Unterfranken 2018/19

UDV 3 West
Tabelle und Spielplan

Rang Team X

S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse
Grunwald, Max, BachstraRe 78/80, 28199 Bremen, Mobil:
016093226029, grunwald.max@gmx.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 21.09.2018 20:00 00030070  DJK Dipbach Il DC Steinbach 9:3
Fri. 05.10.2018 20:00 00030040 DC Goldbach Il DJK Dipbach Ill 4:8
Fri. 26.10.2018 20:00 00030070  DJK Dipbach IlI DC Waldbuttelbrunn Il 5:7
Fri. 09.11.2018 20:00 00030110 TG Veitshdchheim Il DJK Dipbach Il 9:3
Fri. 30.11.2018 20:00 00030070V DJK Dipbach IlI DC Marktheidenfeld IlI 10:2
Fri. 18.01.2019 20:00 00030030t DJK Dipbach IlI DC Marktheidenfeld IV 9:3
Sat.02.02.2019 15:00 00030130 DC Steinbach DJK Dipbach Il 5:7
Fri. 22.02.2019 20:00 00030070  DJK Dipbach IlI DC Goldbach I 1:11
Fri. 22.03.2019 20:00 00030060  DC Waldbuttelbrunn Ii DJK Dipbach IlI 75
Fri. 05.04.2019 20:00 00030070  DJK Dipbach IlI TG Veitshochheim I 5.7
Sat.18.05.2019 15:00 00030030 DC Marktheidenfeld 11l DJK Dipbach Il 5:7
Fri. 14.06.2019 20:00 00030070t DC Marktheidenfeld IV DJK Dipbach Il 2:10

Hallenverzeichnis

09030030 Vereinsheim DCM

Lengfurter Str. 26, 97828 Marktheidenfeld
09030040 Altes Feuerwehrhaus

Sachsenhausen 17, 63773 Goldbach
09030060 TSG Waldbittelbrunn

Am Sumpfler 1, 97297 Waldbuttelbrunn
09030070 Sportheim DJK Dipbach

Bergtheimerstr.1, 97241 Bergtheim/Dipbach
09030110 TG Veitshéchheim

Wolfthalstrasse 47, 97209 Veitshéchheim
09030130 SV Steinbach 1972 e.V.

Steinacker 3, 63867 Johannesberg



